INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto aos setores competentes para realização de

serviços de zeladoria em logradouros do Bairro Santa Maria.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto aos setores competentes para realização de serviços de zeladoria

em logradouros do Bairro Santa Maria, entre eles: Ruas Alfredo Valadão, Marcílio Dias, Alice

Costa e Abernésia.

JUSTIFICAMOS que os locais indicados necessitam de serviços de limpeza, capinação e poda

das árvores, em especial a Rua Alfredo Valadão requer urgência na execução dos serviços

relacionados.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 07 de maio de 2024.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Mc

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003000330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T18:11:05-0300